
Wijziging van artikel 4, lid 2 van de Verordening advisering bezwaarschriften

gemeente Borne

De raad van de gemeente Borne;

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30-05-2017;

 

Gelet op artikel 7:13 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

Besluit:

 

Artikel I: Wijziging
De Verordening advisering bezwaarschriften gemeente Borne wordt als volgt gewijzigd:

 

A. Artikel 4, lid 2:

De gehele tekst van lid 2, zijnde:

‘de voorzitter en de leden van de commissie worden, op voorstel van het college van burgemeester

en wethouders, door de raad benoemd, geschorst en ontslagen’

 

wordt vervangen door:

‘de voorzitter en de leden van de commissie worden door het college benoemd, geschorst en

ontslagen’.

Artikel  II:  Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag volgend op de dag van bekendmaking.

Artikel  III:  Citeertitel
De citeertitel van de Verordening blijft ongewijzigd, zijnde: Verordening advisering bezwaarschriften

gemeente Borne.

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 11-7-2017.

 

De voorzitter,

De griffier,

Nr. 133744

GEMEENTEBLAD 2 augustus

2017

Officiële uitgave van de gemeente Borne

Gemeenteblad 2017 nr. 133744 2 augustus 20171


